
Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě
na dodávku letištních radiolokátorů

č. 155210199

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova I, 160 01 Praha 6
zastoupena: Mgr. Danielem Koštovalem, náměstkem pro řízení Sekce vyzbrojování

a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu:
zástupce kupujícího ve

e-mail:
zástupce kupujícího ve věcech technických:

zástupce kupujícíh

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování vzdušných sil
nám. Svobody 471
16001 Praha 6

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

ELDIS Pardubice, s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

524
Dělnická 469, Pardubiěky, 533 01 Pardubice
Ing. Petrem Krejcarem, na základě plné moci
15050742
CZ15050742
ČSOB a.s., pobočka Pardubice

1

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoby:



(dále jen „prodávající“) na straně druhé

se v souladu se zněním čl. XV odst. 11 smlouvy na dodávku letištních radiolokátorů č. 155210199
ze dne 21. 9. 2016 (dále jen „smlouva“), žádosti o uzavření dodatku čj. MO 166975/2017-3031,
žádosti AHNM MO čj. MO 151870/2017-6440 a žádosti 22. základny vrtulníkového letectva
čj. MO 144768/2017-2427 dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek
č. 2“).

Č1.I
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 2 jsou následující cíle:

A. Umožnit řádné provedení dílčího plnění v místě plnění LKNA, a to provedením
dodatečných stavebních prací v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v aktuálním znění (dále jen
„zákon“) a čl. II odst. 12 smlouvy.

Nutnost předmětné změny závazku ze smlouvy vyplynula z požadavku AHNM
MO na dodržení ustanovení NV ě. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na
pracoviště a pracovní prostředí k zaj ištění úpravy přístupových koridorů
k technologickým kontejnerům letištních radiolokátorů a ke zvýšení bezpečnosti
obsluhujícího personálu a splnění podmínek BOZP s ohledem na změnu místa
plnění oproti původně sdělenému prodávajícímu.

B. Umožnit řádné radarové krytí radiolokátoru v místě plnění LKNA i v době, kdy
bude v této lokalitě vystavěn multifunkční sklad, který by v případě neprovedení
níže specifikovaných prací řádnému radarovému krytí radiolokátoru bránil. Změnu
závazku ze smlouvy činí smluvní strany v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona
a čl. II odst. 12 smlouvy.

Nutnost předmětné změny závazku ze smlouvy vyplynula ze skutečnosti, že po
uzavření smlouvy vznikl požadavek uživatele na výstavbu multiskladu v místě
plnění LKNA, který má umožnit plánovaný rozvoj výstavby této letecké základny.
Pokud by nedošlo ke zvýšení radarové věže, následná výstavba multiskladu by
zasahovala do ochranného pásma tohoto radiolokátoru a způsobila by degradaci
požadovaného radarového krytí, které je nutno zabezpečit.

C. Změna záhlaví smlouvy.

Čl. II
Předmět dodatku

1. Záhlaví smlouvy se ruší a nahrazuje se záhlavím tohoto dodatku.

2. Do čl. II odst. 6 smlouvy se doplňují nová písm. k), 1) a m) v následujícím znění:

2



k) stavba zpevněných prístupových komunikací a okapových ohraničení k letištním
radiolokátorům a technologickým kontejnerům letištních radiolokátorů v rozsahu
dle přílohy č. 1 dodatku č. 2,

l) úprava betonové základové desky umožňující osazení věže s výškou až do 24 m
v rozsahu dle přílohy č. 1 dodatku č. 2,

m) výměna věže celku přehledového radiolokátoru (skládajícího se z primárního
přehledového radiolokátoru a monopulsního sekundárního radiolokátoru) na základě
požadavku kupujícího pro dosažení cíle B dle čl. I tohoto dodatku, přičemž
prodávající se zavazuje původní věž (12m), umístěnou a nainstalovanou v rámci
provedení dílčího plnění dle čl. IV odst. 1) písm. c. smlouvy, na své náklady
odebrat zpět, odečíst cenu této věže od ceny nové věže a nainstalovat a provést
připojení věže nové (24 m); uvedenou výměnu provést nejpozději do 30. 11.2018
dle přílohy č. 1 tohoto dodatku,

3. V čl. II odst. 6 smlouvy se dosavadní písm. k) tímto mění na písm. n).

4. Znění čl. III odst. 2 smlouvy se mění na následující znění:

„ Celková maximální cena zaplnění dle čl. II smlouvy činí:
542 163 909,12 bez DPH

(slovy: pětsetčtyřicetdvamilionůjednostošedesáttřitisícdevětsetdevět korun českých dvanáct
haléřů)

včetně 21% DPH činí 656 018 330,04 Kč
(slovy: šestsetpadesátšestmilionůosumnácttisíctřistatřicet korun českých čtyři haléře),

DPH ve výši 21% činí 113 854 420,92 Kč
(slovy: jednostotřináctmilionůosumsetpadesátčtyřitisícčtyřistadvacet korun českých

devadesátdva haléřů)



Celkovýfinanční limit zaposkytovanou službu bez DPHje stanovenjako nejvýše
přípustný. “

Znění čl. V odst. 1 smlouvy se mění následujícím způsobem:

Zástupcem kupujícího, resp. přejímajícího, je náčelník Vojenského zařízení 5512 Štěpánov
ebojím

písemně pověřená osoba a zástupce kupujícího (dále jen „přejímající“).

Přejímky jednotlivých dílčích plnění se bude účastnit rovněž u VÚ 2436 Pardubice velitel
SL Pardubice
107) nebojím

Přejímky jednotlivých dílčích plnění se bude účastnit rovněž u VÚ 7214 Čáslav velitel
21.zT
090) n

Přejímky jednotlivých dílčích plnění a výměny věže dle čl. II odst. 6 písm. m) smlouvy se
bude účastnit rovněž u VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou velitel 22.zVrL

ebo
j

Přejímky jednotlivých dílčích plnění se bude účastnit rovněž u VÚ 8407 Praha - Kbely je
. gšt. I
ebojím

4



6. Znění čl. V odst. 17 smlouvy se mění následujícím způsobem:

O předání a převzetí každého dílčího plnění a výměny věže dle čl. II odst. 6 písm. m)

smlouvy sepíší přejímající a prodávající „Protokol o dílčím plnění“ (dále jen „protokol“)
a přejímající na něm doplní číslo IDED. Náležitosti protokolu jsou stanoveny v příloze
č. 6 smlouvy. Přílohou protokolu je souhrnná zpráva o provedeném školení dle přílohy
č. 1 smlouvy a dílčí akceptační protokol dle předchozího odstavce tohoto článku
smlouvy. Originál protokolu bude přílohou faktury. Návrh protokolu (jak akceptačního,
tak dílčího ve smyslu čl. 16 a 17) připraví prodávající před dohodnutým termínem
předání staveniště, respektive předáním plnění/dílčího plnění či výměny věže dle čl. II
odst. 6 písm. m) smlouvy.

7. Znění čl. VI odst. 1 smlouvy se mění následujícím způsobem:

Cena za předmět plnění dle této smlouvy je splatná na základě faktur vystavených
prodávajícím po řádném splnění dílčích plnění, nebo po výměně věže dle čl. II odst. 6
písm. m) smlouvy, na základě protokolárního převzetí dílčích plnění, nebo protokolárního
převzetí výměny věže dle čl. II odst. 6 písm. m) smlouvy.

8. Znění přílohy č. 2 smlouvy se doplňuje o bod 6. v následujícím znění:

5



5

9. Znění přílohy č. 10 smlouvy se mění a nahrazuje zněním přílohy č. 2 tohoto dodatku.



Čl. m
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy a jejích příloh, neupravená tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti beze změny. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o 7 listech a 2
přílohách o 12 listech. Oba výtisky mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží jeden výtisk.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran a tvoří
nedílnou součást smlouvy.

3. Nedílnou součástí dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 - Dodatek k projektové dokumentaci LKNA 10 stran
Příloha č. 2 - Harmonogram plnění 2 strany

7



rriiona c. i k uodatku č. 2 ke smlouvě č. 155210199

LKNÄ - instalace radarů RL-2000/MSSR-1M a PAR-E
Dodatek 1

01 09/2017 Ing. P. Hodík A. Alexander Ing. M. Šulc Zpracováni připomínek SVA MO

Č. REVIZE DATUM VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL POZNÁMKA

W
cy

TECHNISERV spol. s r.o.
tel: +420 283 023 111 Moskevská 86 www.techniserv cz

* fax:+420 283 023 222 101 00 Praha 10 techniserv@techniserv.cz

ZPRACOVATEL ČÁSTI VYPRACOVAL KONTROLOVAL SCHVÁLIL STUPEŇ
DOKUMENTACE

DPS

TECHNISERV spol. s r.o.
č\~ .... íe

Ing. P. Hotyj^ A. Al^cjinder Ing. iv^áuíc

Ju~ Č. ZAKÁZKY 17-2900-0088

LKNA - instalace radarů RL»2000/MSSR=1M a PAR-E

Dodatek 1

POČET FORM. 6 A4

DATUM 08/2017

MĚŘÍTKO -

Č.KOPIE ČÁST Č. PŘÍL.

Seznam příloh a technická zpráva
Dodatek 1 1

číslo zakázky: 17-2900-0088
revize č.: 01

strana 1 z 6



LKNA - instalace radarů RL-2000/MSSR-1M a PAR-E
Dodatek 1

Obsah

1 Seznam příloh............................          ........3

2 Technická zpráva................................................................................................ 4
2.1 Úvodní informace....................................................................................................................4

2.2 Identifikační údaje.............................    4

2.3 Všeobecná část............................................................      4

2.4 Nový základ radaru AJ-RL..............................................    5

2.5 Přístupové chodníčky a komunikace.....................................  5

2.5.1 Chodníčky........................................................................................................................ 5

2.5.2 Panelová cesta................................................................................................................ 5

2.6 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci........................    5

2.7 Závěr.......................................................................................................................................... 6

číslo zakázky: 17-2900-0088
revize č.: 01

strana 2 z 6



LKNA - instalace radarů RL-2000/MSSR-1M a PAR-E
Dodatek 1

1 Seznam příloh

1. Seznam příloh a technická zpráva

2. Základ věže radaru RL-2000/MSSR-1M (24m)

3. Zpevněné plochy RL

4. Zpevněné plochy PAR

Příloha technické zprávy:

a Letiště Náměšť - výhled, Návrh stožáru (24m) pro RL-2000/MSSR-1, T966909.W00, 
ELDIS s.r.o., 17.8.2017

číslo zakázky: 17-2900-0088
revize č.: 01

strana 3 z 6



?
LKNA - instalace radarů RL-2Q00/MSSR-11V! a PÄR-E

Dodatek 1

2 Technická zpráva

2.1 Úvodní informace

Dodatek 1 byl zpracován na základě úprav požadovaných investorem.

Předmětem Dodatku 1 je:

a Zvětšení a úprava základové konstrukce tak, aby umožnila následné zvýšení věže 
radaru RL-2000/MSSR-1M na výšku 24m (v souvislosti s oznámeným záměrem - 
výstavbou multifunkční haly) - viz příloha technické zprávy. V rámci dodávky radaru 
bude osazena věž výšky 12m dle schválené projektové dokumentace. Projektová 
dokumentace navýšení věže na výšku 24 m a následná realizace bude řešena na 
základě dodatku smlouvy.

» Přístupové chodníčky a komunikace.

2.2 Identifikační údaje

Název stavby: LKNA - instalace radarů RL-2000/MSSR-1M a PAR-E

Stupeň dokumentace: Dokumentace pro provádění stavby - DPS

Místo stavby: Letecká základna Sedlec, Vícenice u Náměště n. O. (LKNA)

2.3 Všeobecná část

Při zpracování dokumentace byly aplikovány obecně závazné předpisy o BOZP a pro realizaci 
stavby a její provedení je nutné tyto předpisy dodržovat. Zejména se jedná o povinnost 
provádění prací odborně a zdravotně způsobilými osobami, zabezpečení pracovišť a staveniště 
v závislosti na povaze prováděných prací a z nich vyplývajících rizik, vyžadování a používání 
ochranných pomůcek a zařízení stanovených pro konkrétní činnosti, provádění pomocných 
stavebních konstrukcí a ochranných a záchytných konstrukcí podle normových požadavků, 
řádného zabezpečování zemních prací a obecného přístupu k odstraňování rizik jejich 
odstraňováním a minimalizaci technickými prostředky před organizačními a výchovnými.

Práce budou probíhat na předaném staveništi nebo pracovišti za podmínek stanovených 
zápisem o předání a převzetí. V rámci těchto prostor bude trvale udržován zhotoviteli pořádek a 
čistota.

Zvláštní pozornost je potřeba věnovat inženýrským a ostatním sítím a podmínkám prací v jejich 
blízkosti nebo přímo ochranném pásmu. Provádění prací musí respektovat podmínky 
provozovatelů nebo podmínky předání a převzetí pracoviště a staveniště.

Pro jednotlivé práce musí být předem stanoveny pracovní nebo technologické postupy a 
pracovníci s nimi musí být prokazatelně seznámeni. Pokud z připravovaných nebo prováděných 
prací vyplývají rizika přesahující vymezený prostor, je zhotovitel povinen dle rozsahu a 
organizace stavby o těchto rizicích informovat a koordinovat práce s cílem minimalizace jejich 
dopadů.

Veškeré činnosti na a s vyhrazenými technickými zařízeními mohou provádět pouze způsobilé 
osoby a zhotovitelé a před jejich používáním musí být splněny základní podmínky uvedení do 
provozu (revize, kontroly, měření apod.).

číslo zakázky: 17-2900-0088
revize č.: 01

strana 4 z 6



LKNA - instalace radarů RL-2000/MSSR-1M a PAR-E
Dodatek 1

V rámci stavby se nepředpokládá vliv rizikových faktorů pracovního prostředí přesahující 
stanovené limity.

Veškeré činnosti na staveništi musí být prováděny v souiadu s Plánem BOZP.

2.4 Nový základ radaru AJ-RL
Základová konstrukce je navržena tak, aby kotevní šrouby umožnily osazení 12m věže (bez 
úprav) a v budoucnu navýšení věže na 24m podle přílohy technické zprávy.

Na základě předběžného statického výpočtu je navržen základ 8 x 8 x 1,9 m.

Finální statický výpočet a z toho navazující případná úprava tvaru základu bude předána 
investorovi nejpozději před samotným zahájením stavby.

V souvislosti se zvětšením základů AJ-RL je nutné upravit přilehlé základy kontejneru 
přístrojové jednotky PJ-RL (zasahuji do výkopu) tak, aby založení bylo v úrovni rostlé zeminy. 
Také je nutné upravit zemnící soustavu.

Do základu budou vloženy kabelové chráničky, které umožní následné připojení zemních 
kabelů do PJ-RL.

Poloha (vytýčení) stavby se nemění.

2.5 Přístupové chodníčky a komunikace

2.5.1 Chodníčky

Budou vybudovány přístupové chodníčky z betonových velkoformátových dlaždic 
500/500/50mm, které zároveň vytvoří okapový chodník (v mírném spádu od objektů). Okolo 
chodníků bude proveden lemující sadový obrubník š. 50mm do betonového lože.

Stávající chodník z velkoformátových dlaždic 500/500/50mm u ZJ-RL bude opraven. Dlaždice 
budou v celé ploše odstraněny, bude vyrovnán a doplněn podklad a provedena pokládka 
stávajících dlaždic (předpokládaná výměna 20% poškozených dlaždic).

2.5.2 Panelová cesia

Na základě požadavku útvaru bude vybudována panelová cesta pro jeřáb k věži AJ-RL.

Silniční panely a jejich pokládku zajistí místní vojenský útvar.

Stavba zajistí sejmutí zeminy 300 mm, položení podkladní geotextilie a štěrkový podsyp 
200 mm. Po instalaci panelů stavby dokončí terénní úpravy.

2.6 Bezpečnost a ochrana zdraví pří práci

Bezpečnost práce se týká především dodržování obecné platných bezpečnostních předpisů, 
které vyplývají především ze zákoníku práce a dalších navazujících právních norem. Práce 
musí být prováděny v souladu s nařízením vlády 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Při provádění prací je montážní organizace povinna poučit zaměstnance o bezpečném chování 
na daném pracovišti a upozornit na možná nebezpečí. Rovněž je povinna seznámit pracovníky 
s riziky při provádění prací. Všechny povinnosti v oblasti bezpečnosti práce musí být mezi 
účastníky určeny předem a musí být o nich pořízen zápis. Při provádění prací jsou pracovníci

číslo zakázky: 17-2900-0088
revize č.: 01

strana 5 z 6



?
LKNA - instalace radarů RL-2000/MSSR-1M a PAR-E

Dodatek 1

povinni dodržovat předepsané pracovní postupy. Pracovníci, kteří montážní práce řídí a 
provádějí musí být vyškoleni z bezpečnostních předpisů a musí disponovat kvalifikací pro 
příslušnou činnost. Před uvedením technologie do provozu je nutné provést revizi, vypracovat 
výchozí revizní zprávu a případně odstranit závady a písemně jejich odstranění dokladovat. Při 
pracích i všech činnostech je nutné zajistit splnění všech bezpečnostních předpisů.

Všechna zařízení, způsob jejich instalace a umístění musí respektovat příslušné požadavky na 
bezpečnost z hlediska platných zákonných ustanovení, hygienických předpisů a dalších norem. 
Elektrické zařízení smí dodávat, obsluhovat a udržovat pouze osoby splňující kvalifikační 
předpoklady dané vyhláškou č. 50/1978 Sb.

2.7 Závěr
Projekt je zpracován v souladu s platnými právními předpisy, normativními požadavky ČSN, EN, 
předpisy a průvodní dokumentací výrobce zařízení a zadáním investora.

Při prováděcích pracích je třeba respektovat případné upřesňující požadavky uživatele.

Výrobky (zařízení), které jsou navrženy v projektové dokumentaci, vyhovují zákonu č. 22/97 Sb. 
o technických požadavcích na výrobky a prováděcím předpisům (nařízením vlády).

Projektová dokumentace je zpracována v souladu s požadavky investora a uživatele.

Všechna zařízení musí být před předáním podrobena vyzkoušení a zaškolení obsluhy.

Součástí dodávky bude provedení revize zařízení a vyhotovení revizní zprávy, měření na 
kabelech a vyhotovení měřících protokolů.

Před uvedením zařízení do provozu bude vypracována dokumentace skutečného provedení 
stavby. Dokumentace bude zpracována dodavatelem stavby.

Jakýkoliv zásah do stávajícího zařízení lze provádět pouze po dohodě se správcem zařízení.

V Praze, srpen 2017 Ing. Petr Hodík

číslo zakázky: 17-2900-0088
revize č.: 01

strana 6 z 6



,100imm







Po
- Po



Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 ke smlouvě č. 155210199

Na základě požadavku kupujícího ze dne 26.10.2017 a na základě ukončení posuzování projektové dokumentace
kupujícím dne 31.10.2017, zahrnující rozšířené plnění o: - rozšířený betonový základ pro vyšší RL. věž, - realizaci
přístupových komunikací (viz Dodatek projektu), a dále na základě požadavku kupujícího ze dne 13.11.2017 a dle
Čj.MO 273978/2017-1350 (MO Oznámení o zahájení stavebního řízení dne 13.12.2017) je níže předložen
aktualizovaný harmonogram pro ukončení DÍLČÍHO PLNĚNÍ - LKNA, respektující zákonné lhůty Stavebního řízení a
Smlouvy.

Termín (prac.den)

d



HELMS Smlouva č. 155210199, příloha í. 10

HARMONOGRAMDÍLČÍCH PLNĚNÍ v.02
zpracováno dne: 4,1.2018 na základě oznámení o zahájení Stavebního řízeni dne 13,12.2017 doc-: 160930 Sml harni 1,04

d = pracovni den



náš Hasrnan, advokát
i259, IČO: 01034/40
á ,675/9, 186 00 Praha 8

PLNÁ MOC

ElOIS Pardubice, s.r.o.
se sídlem Dělnická 469, Pardubicky, 533 Ol Pardubice
IČ: 150 50 742
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp, zn C 524
zastoupená Ing. Jiřím Sauerem, jednatelem
(dále jako „Společnost")

tímto zmocňuje;

ing, Petra Krejcare
dat, rtar, 2. června 1950
bytem 17. listopadu 1233, 535 Ol Přelouč
(dále jako „p. Krejcar")

k veškerým jednáním, podávání návrhů, odvolání, uzavírání smluv, podepisování listin, včetně pokynů
k zaplacení finančních částek a veškerým souvisejícím úkonům za Společnost, a to vždy v rámci
předmětu podnikání Společností, tak jak je zapsáno v obchodním rejstříku, v rámci běžného
obchodního styku.

Společnost dáte zmocňuje p. Krejcara k zastupování Společnosti před všemi orgány veřejné mod a
dalšími institucemi, zejména, nikoliv však výlučně před finančním úřadem, soudy, státním
zastupitelstvím, pojišťovnami (včetně zdravotních), kontrolními úřady, Policii ČR, Celní správou,
Správou sociálního zabezpečení.

V rámci shora uvedeného zmocnění je p. Krejcar oprávněn podepisovat za Společnost a zavazovat ji
jen v rámci běžného obchodního styku a jen do maximální výše 100,000.000,- Kč {slovy: jedno sto
milionů korun českých). Běžným obchodním stykem není zejména, nikoliv však výlučně, uzavření
licenční či jiné obdobné smlouvy, prodej či jiné zcizení majetku; zastavení, pronajmutí, propachíování
či Jiné zatížení jakéhokoliv majetku; přijetí zápůjčky nebo úvěru; poskytnutí zápůjčky nebo úvěru;
zajištění dluhu třetí osoby včetně převzetí dluhu; poskytnutí daru nebo sponzoringu.

Výše stanovený finanční limit neplatí pro případ, kdy se jedná o uzavření kupní smlouvy, smlouvy o
dílo, či jiné smlouvy, která je uzavírána na základě rámcové smlouvy, kterou uzavřel za Společnost
statutární orgán. Taktéž výše stanovený finanční limit neplatí pro případ, kdy pokyn k úhradě
podepisuje p. Krejcar na základě již uzavřené cenové dohody nebo smlouvy, kterou uzavřel za
Společnost statutární orgán,

P. Krejcar je dále zmocněn k zastupování Společnosti v pracovně právních vztazích, fo znamená,
zejména, nikoliv však výlučně, k veškerým jednáním vůči zaměstnancům Společnosti (vznik, změna a
skončení pracovního poměru) včetně podepisování za Společnost všech dokumentů s tím souvisejících.

1



V případě, že se zastupování Společnosti p. Krejcarem na základě a v souladu s touto plnou mocí
dostane do s rozporu platnou směrnici Společnosti, nebo jejím podpisovým řádem, má přednost tato
plná moc a právní jednání p. Krejcara za Společnost bude v takovém případě právně bezvadné.

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou.

V dne

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

2



PROHLÁŠENÍ O .PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné äslo knihy o prohlášeních o pravostí podpisu: 014356/124/2017/C

Já, níže podepsaoý Mgr. Tomáš Hasman, advokát se sídlem v Praze 8, Sokolovská 675/9, PSČ 186 00,
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.S. 16259, prohlašují, že tuto listinu
přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních poáepsal

Lig. Jiří Sauer, nar. 4.4.1976, bytem Generála Strankmůllera 1600,250 01 Stará Boleslav, jehož totožnostjsem
zjistil z OP Č, 115756872,

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů
uvedených v této listině, anijejí soulad s právními předpisy.

V Prase dne 13,12.2017
Mgr. Tomáš Hasman, advokát
ČAK16259, IČO: 01034740

Sokolovská 675/9, 186 00 Praha 8

Podle ovéfovac: knihy Úřadu inéstskésiíi obvodu Pardubice IV
pof. 5. vsriimaes 52/14/2818
feflto/lato úpínýíá' - UMW opis’ a&sshtsjfci 3 strany
souiilasi doslovné s předloženou listinou, 2 nit hyVa pořtesítu a isto listina je sevsoiseerr
ovétoMiivtcUraovartsu listinou «p*w>m»I»mi&iísIísmkuhswíW
tisíkt&ivktefáHi-vyskiř&nnřOitkimóvaué koíwsí&tNiktíBffifllši
š>(f5ýtó/',i5&rr,

obsahující 3 strany.
listina, rniž je KdimovanO feSnspofijana obsahu]®* i mmm$r
viditelný zajíěťovací prvek, jenž jo$gMst obsartti právního významu léto jistiny,


